## Registered Post.

From,

Ram Prasad, Deputy Registrar(M), High Court of Judicature at Allahabad.

To,

dequest 70

The District Judge,

Rampur.

1-10-2017

No. 12170/IV-2992/Admin(A)/Dated:Allahabad: Sep.

Subject:-Payment of 90% amount of G.P.Fund to Sri Ram Swaroop Saroj, Retired . Additional District Judge, Rampur from his G.P.F. A/C No.L.I.U.24444.

Sir,

With reference to your letter No.966/II dated 05.08.2017, on the above subject, I am returning herewith three sets of application in Form 425-A of Sri Ram Swaroop Saroj alongwith three sets of calculation sheets of G.P.Fund, from the financial year 2012-2013 to 2017-2018 together with original G.P.Fund Pass Book of G.P.Fund Account No.L.J.U.-24444 & Reconciliation Certificate (in original) and to say that the Checking Accounts Authority Part of Form 425-A does not seal of concerned Treasury Officer (in three sets).

I am, therefore, to request you kindly to get aforementioned objection removed and thereafter resubmit three sets of application in Form 425-A of Sri Ram Swaroop Saroj alongwith three sets of calculation sheets of G.P.Fund, prepared from the financial year 2012-2013 to 2017-2018 (up to the date of retirement) together with original G.P.Fund Pass Book of G.P.Fund Account No.L.J.U.-24444 and original copy of Reconciliation Certificate to the Court, at a very early date, for taking further necessary action in the matter.

Enclosures:

Three sets of application in Form 425-A. (1)

(2) Three sets of calculation sheets from financial year 2012-2013 to 2017-2018.

Original Pass Book of G.P.F. A/C No.L.J.U.-24444. (3)

(4)Original copy of Reconciliation Certificate.

No. |2|7| /IV-2992/Admin(A)/Dated:Allahabad: Sep. 7-10-2017

Copy forwarded for information to Sri Ram Swaroop Saroj, Retired Additional District Judge, R/O-Village-Bardeeh, Post Office-Patti, District-Pratapgarh.

May 168cel?

Sendry (S.O.)

23.09.17

Stained

23.09.22

Deputy Registrar(M)

**ा**क Request- 70 अनिल कुमार गुप्ता, नेजला न्यायाधीश; सेवा में, उप-निबन्धक (एम) माननीय उच्च न्यायालय, इलाहाबाद। . दिनांक 💇 🕽 🔿 🖓 ч<del>лі</del>ть: 966/11 विषयः श्री राम स्वरूप सरोज, अपर जिला जज, रामपुर के जी.पी.एफ. के 90 प्रतिशत एवं अवशेष भुगतान सम्बन्धी प्रार्थना पत्र, ब्याज आगणन शीट्स एवं जी.पी.एफ. पास बुक का प्रेषण। महोदय, माननीय उच्च न्यायालय के पत्रांक 1167 / चतुर्थ—2992 / एडमिन (ए) सेक्शन दिनांक 23-01-2017 के अनुपालन में श्री राम स्वरूप सरोज, जिनकी सेवानिवृत्ति रामपुर जजशिप में अपर जिला जज के पद से दिनांक 31-07-2017 को हो गई है, के जी.पी.एफ. प्रार्थना पत्र निर्धारित प्रारूप पर तीन प्रतियों में, जी.पी.एफ. पासबुक खाता सं० एल.जे.यू. 24444 मूल रूप में, सम्बन्धित अधिकारी का अण्डरटेकिंग, कार्यालय महालेखाकार उ०प्र० के सत्यापन पत्र की प्रति एवं ब्याज आगणन शीटस वर्ष 2012-13 से 2017-18 मय वरिष्ठ कोषाधिकारी, रामपुर की 90 प्रतिशत भुगतान हेत् संस्तृति सहित आपको अग्रस।रित हैं। कृपया 90 प्रतिशत भुगतान हेतु आवश्यक कार्यवाही करने की कृपा करें। संलग्नकः 1-मूल पास बुक 2-प्रार्थना पत्र जी.पी.एफ. 425 ए(तीन प्रति) 3-ब्याज आगणन शीट्स 2012-13 से 2017-18 तक 4-ए.जी.यू.पी. का सत्यापन पत्र 5-अण्डरटेकिंग भवदीय, .17 AUG 2017 (अनिल कुमार गुप्ता जिला च्यायाधीश, संख्याः दिनांकः प्रतिलिपिः श्री राम स्वरूप सरोज, सेवानिवृत्त अपर जिला जज को सूचनार्थ। 22.9.17 D.R.CR.R.) Admin, A1 (अनिल 'कुमार गुप्ता)

जिला न्यायाधीश, रामपुर।

## **Undertaking**

I, Rak Swaroop Saroj, retired on 31-07-2017 from the post of Additional District Judge, Court no.5 from Rampur Judgeship, hereby Certify that in case of over payment, if any reported later on from my GPF A/c no. LJU 24444, the same shall be refunded alongwith the interest accrued thereon in lump sum within a month.

Date: 01-8-2017

Rampur

(Ram Swaroop Saroj)

Retired Addl. District Judge, Vill.Bardeeh, Post Patti, Distt. Pratapgarh.

feavest- 20